

# 平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名      高瀬 剛

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	6	1	書籍購入 (時事用語)	4	1,080	1,080	238,920
2	6	1	書籍購入 (プレップ労働法)	4	2,160	3,240	236,760
3	9	3	名刺代	7	2,500	5,740	234,260
4	9	9	地方議員研修受講料	1	15,540	21,280	218,720
5	9	18	地方議員研修受講料	1	15,540	36,820	203,180
6	9	24	プリンターインク	7	5,364	42,184	197,816
7	9	25	I Cレコーダー	7	4,596	46,780	193,220
8	11	10	地方議員研修旅費	1	57,280	104,060	135,940
9	11	29	地方議員研修旅費	1	59,380	163,440	76,560
10	12	17	書籍 (日本の進路)	4	5,000	168,440	71,560
11	1	5	ファックス用インク	7	2,264	170,704	69,296
12	1	20	12月議会だより	7	12,480	183,184	56,816
13	1	22	議会報告会開催用往復はがき	7	2,080	185,264	54,736
14	2	6	議会だより	5	32,000	217,264	22,736
15	3	10	書籍 (財政指標)	4	1,500	218,764	21,236
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					218,764	/	21,236

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	147,740
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	9,740
5	広報費	32,000
6	広聴費	0
7	事務費	29,284
合 計		218,764